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With a smile

Biella Bundesordner® A4 7 cm

Details / Technische Daten

Art.-Nr.: 0103417.05

Farbe: blau

Gewicht: 0.42 kg

Beschreibung: Fur Format A4, Ricken 7 cm.

Farbiger PP-Uberzug, Spiegel graues Papier
lackiert mit Biella-Logo bedruckt.
Auswechselbares Riickenschild, stabile Biella
Hebelmechanik "Strong" inklusive Druck-
Niederhalter, Raumsparésen und Griffloch.

Der Klassiker flr jedes Biro, erhaltlich in 18
verschiedenen Farben. SwissMade seit 1908
spiegelt sich in der Qualitat und
Einzigartigkeit des Bundesordners. Der
Karton und die Biella Hebelmechanik "Strong"
bieten mehr Stabilitat als herkdmmliche
Ordner und ein drucklackierter Spiegel
veredelt die Innenseiten. SwissMade, wie es
im Logo steht.

Telefon +41 32 366 33 33
Fax +41 32 366 32 10
info@biella.ch, www.biella.ch
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Artikel Varianten

Art.-Nr.

0103417.01
0103417.02
0103417.04
0103417.05
0103417.07
0103417.08
0103417.10
0103417.20
0103417.25
0103417.27
0103417.30
0103417.31
0103417.35
0103417.40
0103417.42
0103417.43
0103417.45
0103417.47

Zubehor

Farbe
weiss
schwarz
mittelblau
blau
dunkelblau
tarkis
braun

gelb

grau
dunkelgrau
grin
hellgriin
orange
rosa

violett
marine

rot

weinrot

Biella Riickenschilder 7 cm 51 x 145 mm auf Bogen A4

Art.-Nr.: 0190997.00

Einfaches Beschriften in drei Schritten. Organisieren Sie Ihren
Arbeitsplatz dank unseren Beschriftungsvorlagen einfach,
professionell und effizient! Die passenden Vorlagen finden Sie
unter www.createonline.ch

Biella Riickenschilder Bundesordner® 7 cm 51 x 145 mm auf Bogen A4

*hkHh  (Gefalt gut)

Art.-Nr.: 0190977.00

Einfaches Beschriften in drei Schritten. Organisieren Sie Ihren
Arbeitsplatz dank unseren Beschriftungsvorlagen einfach,
professionell und effizient! Die passenden Vorlagen finden Sie
unter www.createonline.ch

Biella Riickenschilder 7 cm 51 x 145 mm

Art.-Nr.: 0190167.00

Steht eine neue Beschriftung lhres Ordners oder Ringbuch an?
Mit den auswechselbaren Rickenschildern von Biella ist dies
rasch erledigt.
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